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Veda Caddesi 5 / Vade (Ciltli) Kitabı Hakkında Bilgiler


Veda Caddesi 5 / Vade (Ciltli) Kitabı EPHESUS YAYINLARI çıkarmış olduğu Veda Caddesi 5 / Vade (Ciltli) Kitabını PDF İndir – Veda Caddesi 5 / Vade (Ciltli) 18.06.2021 Pdf İndir

Veda Caddesi 5 / Vade (Ciltli) PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Veda Caddesi 5 / Vade (Ciltli) kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Veda Caddesi 5 / Vade (Ciltli) Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. EPHESUS YAYINLARI ait olan Veda Caddesi 5 / Vade (Ciltli) kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Veda Caddesi 5 / Vade (Ciltli) Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Veda Caddesi 5 / Vade (Ciltli) Kitabı 18.06.2021 tarihinde Sümeyye Demirkan tarafından yazılıp EPHESUS YAYINLARI tarafından basılmıştır. Veda Caddesi 5 / Vade (Ciltli) kitabında toplamda 512 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Veda Caddesi 5 / Vade (Ciltli) kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Veda Caddesi 5 / Vade (Ciltli) Kitabı Özeti – Veda Caddesi 5 / Vade (Ciltli) Kitabı Açıklaması 

Her şey sona erdi ve başladı hikâyemiz.
 
Eskimiş bir albümde yer alan onlarca fotoğrafın bir hikâyesi vardır, tıpkı bu ailenin her ferdinin sahip olduğu hisler gibi. Yaşadılar, yaşamaya çalıştılar ve en çok da onlar savaştılar.
 
Aymira ve Kamer’in hikâyesinde sesini duyduğumuz çok kişi vardı. O caddenin güzel çocukları, yaralı ruhları; bir masanın etrafında toplanabilmeyi başaran, gözleri kırgın bakan ama kalpleri dikişli yaşamlar… Dünya onların üzerine yıkılmış olduğunda bile birbirleri için dünyaları yakmayı bilen savaşçılar.
 
Merhabalarla başlayan hayatlar vedalarla son bulmaz, bulmayacak da. Bir yolculuğa çıkılacak, şarkılar söylenecek, eller kenetlenecek ve pusula hep kameri gösterecek. Bu caddenin güzel insanları daima pes etmemeyi, umuda sarılmayı bilecek.
 
“Sarıldım ruhuna, sevdim saçlarını ve öptüm gözlerinden. Bunu yaşadım ve bunu öğrendim senden. Ne veda ne bir merhaba, en çok biz vardık kırılmasın diye dokunamadığım duvardaki çerçevede.”
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


İlgilinizi Çekebilir  Aşk Zamanı Güney Bedir Parana Yayınları

 Kitap Adı: Veda Caddesi 5 / Vade (Ciltli)

 Yayınevi / Marka: EPHESUS YAYINLARI

 Yazar: Sümeyye Demirkan

 Basım Tarihi: 18.06.2021

 Sayfa Sayısı: 512

Veda Caddesi 5 / Vade (Ciltli) Kitabı İndirme Linkleri – Veda Caddesi 5 / Vade (Ciltli) İndir

Veda Caddesi 5 / Vade (Ciltli) Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Veda Caddesi 5 / Vade (Ciltli) Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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